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Nom NPA Lieu Convention signée le Site web

Abattoir Borgeaud 1920 Martigny 19.10.2018

Abattoir de Meinier 1252 Meinier 01.10.2018

Albert Spiess AG 7220 Schiers 11.10.2018 www.albert-spiess.ch

Aldi Suisse 9536 Schwarzenbach 15.07.2019 www.aldi-suisse.ch

AM-FOOD GmbH 4132 Muttenz 09.10.2018 www.amfood.ch

Angst Spezialitäten Metzgerei 8180 Bülach 27.01.2020 www.angst-metzgerei.ch

Bell Schweiz AG 4056 Basel 12.09.2018 www.bell.ch

Bigler AG Fleischwaren Wursterei 3294 Büren an der Aare 14.09.2018 www.bigler.ch

bofrost suisse AG 8807 Freienbach 26.11.2018 www.bofrost.ch

Boucheri-charcuterie Stuby AG 1800 Vevey 21.08.2020 www.stuby.ch

Boucherie Blanc 1618 Châtel-St-Denis 18.08.2020 www.boucherieblanc.ch

Boucherie du Château SA 1110 Morges 27.05.2021 boucherie-du-chateau-sa.business.site

Boucherie Nyffeler SA 2740 Moutier 27.05.2021 www.boucherie-nyffeler.ch

Breitenmoser Fleischspezialitäten AG 9050 Appenzell 15.01.2019 www.breitenmoser-metzgerei.ch

Buremetzg G. Feurer 8154 Oberglatt 22.01.2020 www.buremetzg.ch

Carnapartner AG 9562 Märwil 08.04.2021 www.carnashop.ch

Carnoglob AG 4009 Basel 04.10.2018 www.carnoglob.ch

Carnosa AG 4900 Langenthal 11.01.2019 www.carnosa.ch

CASIC Einkaufsgenossenschaft 4133 Pratteln 17.12.2020 www.casic.ch
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Commerce de Viande SA 1635 La Tour-de-Tréme 01.04.2021 www.commerce-de-viande.ch

Daniel Duss Fleischhandel GmbH 6166 Hasle 26.06.2020 www.duss-hasle.ch

Dolder Frères SA 1700 Fribourg 15.01.2019

Eiche Metzgerei + Party-Service AG 4052 Basel 24.01.2019 www.eiche-metzgerei.ch

Ernst Sutter AG 9200 Gossau 01.09.2018 www.ernstsutter.ch

Felder Fleischwarenproduktion AG 6430 Schwyz 08.10.2018 www.swisstell.ch

FF Frischfleisch AG 6210 Sursee 11.09.2018 www.frischfleisch.ch

Fideco AG 3280 Murten 11.11.2020 www.fideco.ch

Fleisch Discount AG 6340 Baar 06.02.2020 www.fleischdiscount.ch

Fleischhandel Crüzer AG 7302 Landquart 22.10.2018 www.cruezerag.ch

Fleischtrocknerei Churwalden AG 7302 Landquart 18.10.2018 www.grischuna.ch

Flückiger Emmentaler Spezialitäten 4950 Huttwil 10.05.2019 www.flueckigermetzg.ch

Fredag AG 6037 Root 30.04.2019 www.fredag.ch

G. Bianchi AG 5621 Zufikon 29.03.2021 www.bianchi.ch

Gastro Metzg AG 8106 Adlikon-Regensdorf 02.07.2020 www.gastrometzg.ch

Gebr. Jucker Metzgerei AG 8483 Kollbrunn 08.10.2018 www.metzgereijucker.ch

Geiser AG 8952 Schlieren 01.10.2018 www.geiserag.ch

Grauwiler Fleisch AG 4056 Basel 01.10.2018 www.grauwiler.ch

Gustav Spiess AG 9442 Berneck 10.01.2019 www.spiessberneck.ch

Herbert Ospelt Anstalt 9487 Bendern 14.01.2019 www.ospelt.com

Hotz Fleisch und Wurst Traiteur AG 8610 Uster 10.09.2018 www.metzgerei-hotz.ch

Jenzer Fleisch + Feinkost 4144 Arlesheim 08.10.2018 www.goldwurst.ch

Kauffmann AG 6431 Schwyz 09.10.2018 www.kauffmannag.ch

Lidl Schweiz DL AG 8570 Weinfelden 22.10.2018 www.lidl.ch

Lucarna Macana AG 8340 Hinwil 01.09.2018 www.lucarna-macana.ch

Lüthi & Portmann AG 3053 Deisswil 15.10.2018 www.luethiportmann.ch

Macelleria Margaroli 6515 Cugnasco-Gerra 16.04.2021
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Manor AG 4058 Basel 18.09.2019 www.manor.ch

Marmy Viande en gros SA 1470 Estavayer-le-Lac 01.09.2018 www.marmy.ch

Meinen AG 3053 Deisswil 15.10.2018 www.meinen-bern.ch

Mérat & Cie. AG 3008 Bern 29.10.2018 www.merat.ch

Metzgerei Aerne Fleisch & Feines 6210 Sursee 24.06.2020 www.fleischundfeines.ch

Metzgerei Aeschlimann AG 3427 Utzenstorf 21.04.2021 www.aeschlimann-metzgerei.ch

Metzgerei Aletsch AG 3983 Mörel 13.07.2020 www.metzgerei-aletsch.ch

Metzgerei am Viehmarkt 3550 Langnau im Emmental 15.12.2020 www.metzgerei-am-viehmarkt.ch

Metzgerei Angst AG 8040 Zürich 01.11.2018 www.metzgerei-angst.ch

Metzgerei Bammatter 3904 Naters 13.07.2020 www.bammatter-naters.ch

Metzgerei Bärli-Metzg AG 9410 Heiden 23.02.2021 www.baerlimetzg.ch

Metzgerei Bechinger 9000 St.Gallen 02.07.2020 www.bechinger.ch

Metzgerei Berger 3900 Brig 20.07.2020 www.bergermetzg.ch

Metzgerei Birbaum 4123 Allschwil 18.08.2020 www.dorfmetzgerei-birbaum.ch

Metzgerei Bitzi AG 6285 Hitzkirch 08.09.2020 www.bitzimetzg.ch

Metzgerei Blättler GmbH 6006 Luzern 12.06.2020 www.metzgerei-luzern.ch

Metzgerei Brönnimann AG 8645 Jona 16.06.2020 www.metzgerei-broennimann.ch

Metzgerei Buure Metzg AG 3780 Gstaad 08.10.2020 www.buuremetzg.ch

Metzgerei Chämi (Chämi-Metzg) 5442 Fislisbach 29.01.2020 www.chaemimetzg.ch

Metzgerei Christian Nussbaum 3860 Meiringen 08.12.2020 www.original-gumpesel.ch

Metzgerei Die Blaue Kuh 3800 Matten 12.01.2021 www.metzgerei-blauekuh.ch

Metzgerei Dober 8500 Frauenfeld 02.07.2020 www.metzgerei-dober.business.site

Metzgerei Doggwiler 6004 Luzern 17.02.2020 www.doggwiler.ch

Metzgerei Dorfmetzg Langnau AG 6262 Langnau bei Reiden 28.09.2020

Metzgerei Ehrbar 9402 Mörschwil 02.07.2020 www.metzgerei-ehrbar.ch

Metzgerei Eichenberger AG 8620 Wetzikon 29.06.2020 www.eichenbergermetzgerei.ch
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Metzgerei Fässler 9050 Appenzell 10.02.2020 www.metzgerei-faessler.ch

Metzgerei Fulvi 8004 Zürich 09.06.2020 www.macelleria-fulvi.ch

Metzgerei Gebr. Schuler 6418 Rothenturm 11.05.2021 www.metzgereischuler.ch

Metzgerei Grond 8810 Horgen 10.02.2021 www.metzgerei-grond.ch

Metzgerei Grüebler 9200 Gossau 04.02.2020 www.metzgerei-grueebler.ch

Metzgerei Gygax 3432 Lützelflüh 15.09.2020 www.metzgerei-gygax.ch

Metzgerei Heinzer 6436 Muotathal 22.01.2019 www.heinzermetzgerei.ch

Metzgerei Heis AG 9428 Walzenhausen 15.02.2020 www.metzgerei-heis.ch

Metzgerei Hildebrand 8953 Dietikon 26.02.2020 www.metzgerei-hildebrand.ch

Metzgerei Hodel 6052 Hergiswil NW 04.03.2020 www.metzgerei-hodel.ch

Metzgerei Hofer Frische-Insel 3322 Urtenen-Schönbühl 09.02.2021 www.frische-insel.ch

Metzgerei Hüppin 8050 Zürich 22.06.2020 www.hueppin-metzg.ch

Metzgerei Kalberer AG 7324 Vilters 01.01.2021 www.metzgerei-kalberer.ch

Metzgerei Kellenberger 7310 Bad Ragaz 11.01.2021 www.metzgerei-kellenberger.ch

Metzgerei Keller (Dorfmetzg) 3532 Zäziwil 09.12.2020 www.dorfmetzgkeller.ch

Metzgerei Künzli AG 8143 Stallikon 06.02.2020 www.metzgereikuenzli.ch

Metzgerei Lehmann AG 3182 Ueberstorf 27.11.2018 www.landmetzg.ch

Metzgerei Linde 6285 Hitzkirch 09.02.2021 www.linde-metzg.ch

Metzgerei Marti 3360 Herzogenbuchsee 22.04.2021 www.martimetzgerei.ch

Metzgerei Mathis Fleisch und Feinkost 4143 Dornach 01.12.2020 www.mathis-fleischundfeinkost.ch

Metzgerei Matter 6010 Kriens 11.02.2020 www.metzgerei-matter.ch

Metzgerei Müller 5400 Baden 22.01.2020 www.mueller-metzg.ch

Metzgerei Nussbaum 3110 Münsingen 16.03.2021 www.metzgerei-münsingen.ch

Metzgerei Nussbaumer (Stadthofmetzg) 8640 Rapperswil 16.06.2020 www.stadthofmetzg.ch

Metzgerei Paulimetzg AG 3280 Murten 18.03.2021 www.paulimetzg.ch

Metzgerei Peduzzi AG 7460 Savognin 03.11.2020 www.metzgerei-peduzzi.ch
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Metzgerei Recher's 4415 Lausen 18.08.2020 www.rechers.ch

Metzgerei Reif AG 8032 Zürich 17.02.2020 www.reif-metzgerei.ch

Metzgerei Rogenmoser AG 6340 Baar 10.09.2018 www.metzgerei-rogenmoser.ch

Metzgerei Scheiwiller (Schlossmetzg) 9100 Herisau 28.08.2020 www.schlossmetzg.ch

Metzgerei Schleuniger 9320 Stachen-Arbon 04.03.2020 www.bodenseemetzg.ch

Metzgerei Schmed (Dorfmetzg) 5107 Schinznach-Dorf 30.06.2020 www.dorfmetzg-schmed.ch

Metzgerei Schnidrig GmbH 8840 Einsiedeln 17.05.2021 www.dorfmetzg-einsiedeln.ch

Metzgerei Spahni AG 3052 Zollikofen 16.10.2018 www.metzgerei-spahni.ch

Metzgerei Spycher Spezialitäten 9042 Speicher 19.04.2021 www.spychermetzg.ch

Metzgerei Städtli-Metzg 6330 Cham 25.08.2020 www.staedtli-metzg.ch

Metzgerei Stauffer's Landmetzg AG 3309 Kernenried 28.01.2021 www.stauffers.ch

Metzgerei Steiner GmbH 6410 Goldau 28.09.2020 www.steinermetzgerei.ch

Metzgerei Steinmann AG 8303 Bassersdorf 22.06.2020 www.steinmann-metzg.ch

Metzgerei Steinmann GmbH 8309 Nürensdorf 12.04.2021 www.dorfmetzg-steinmann.ch

Metzgerei Stucki 3067 Boll 16.03.2021 www.baerenmetzgboll.ch

Metzgerei Stutzer & Flüeler 6064 Kerns 18.12.2020 www.metzgereistutzer.ch

Metzgerei Ürmetzg AG 6460 Altdorf 18.02.2021 www.urnerfleisch.ch/uermetzg-ag

Metzgerei W.Hotz 8330 Pfäffikon 21.07.2020 www.schlemmerland.ch

Metzgerei Wechsler AG 6244 Nebikon 22.03.2021 www.wechslermetzg.ch

Metzgerei Weiss GmbH 8915 Hausen am Albis 26.10.2020 www.weiss-metzgerei.ch

Metzgerei Wüthrich (Dorfmetzg) 3534 Signau 27.01.2021 www.dorfmetzg-wuethrich.ch

Metzgerei Zesiger GmbH 3272 Walperswil 08.12.2020 www.metzgerei-zesiger.ch

Metzgerei Zgraggen GmbH 8001 Zürich 20.06.2020 www.metzgerei-zgraggen.ch

Micarna SA 9602 Bazenheid 10.09.2018 www.micarna.ch

Michel Comestibles frigemo AG 3800 Unterseen 29.10.2018 www.frigemo.ch

migrolino AG 5034 Suhr 18.07.2019 www.migrolino.ch
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Möfag – Mösli Fleischwaren AG 9524 Zuzwil 27.03.2019 www.moefag.ch

Orior Menu AG Le Patron 4461 Böckten 09.01.2019 www.lepatron.ch

Pistor AG 6023 Rothenburg 07.05.2021 www.pistor.ch

Produits Epagny SA 1663 Epagny 10.01.2019 www.produits-epagny.ch

Rapelli SA 6855 Stabio 29.10.2018 www.rapelli.ch

Reichmuth Fleischwaren AG 6430 Schwyz 27.09.2018 www.reichmuth-groupe.ch/fleischwaren

Rudolf Schär AG 9425 Thal 11.01.2019 www.schaer-thal.ch

Sempione AG 4710 Balsthal 17.10.2018 www.sempione.ch

Société coopérative Migros Aare 3321 Schönbühl 11.05.2020 /migros-aare.html

Société coopérative Migros Basel 4142 Münchenstein 03.08.2020 /migros-basel.html

Société coopérative Migros Lucerne 6031 Ebikon 01.07.2019 /migros-luzern.html

Société coopérative Migros Ostschweiz 9201 Gossau 15.10.2019 /migros-ostschweiz.html

Société coopérative Migros Tessin 6592 Sant'Antonino 03.12.2020 /migros-ticino.html

Société coopérative Migros Vaud 1024 Ecublens VD 29.05.2020 /migros-vaud.html

Société coopérative Migros Zürich 8005 Zürich 10.03.2020 /migros-zuerich.html

SPAR Management AG 9015 St. Gallen 04.12.2019 www.spar.ch

Suter Viandes SA 1844 Villeneuve 11.10.2018 www.suterviandes.ch

Terrani SA 6924 Sorengo 05.10.2020 www.terrani.ch

TopCC AG 9015 St. Gallen 04.12.2019 www.topcc.ch

Trauffer Spezialitäten GmbH 3858 Hofstetten 14.01.2019 www.trauffer-spezialitaeten.ch

Viandes et plus 2533 Evilard 04.11.2020 www.viandes-et-plus.ch

Volg Konsumwaren AG 8404 Winterthur 25.04.2019 www.volg.ch

Wiprächtiger AG 6133 Hergiswil 08.10.2018 www.wipraechtigerag.ch

Ziegler delikat essen AG 8050 Zürich 23.01.2020 www.zieglermetzg.ch
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